
АДМИНИСТРАЦИЯ БУРАВЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 18.06.2013 года № 28 

д.Буравцовка 

 

О внесение изменений в постановление  

от 26.03.2013г. № 13 «Об утверждении 

Административного регламента по  

осуществлению муниципального лесного  

контроля на территории Буравцовского  

сельского поселения» 

 

В связи с протестом прокуратуры Эртильского района от 14.06.2013г. №2-6-2013г и в 

целях приведения постановления администрации Буравцовского сельского поселения 

Эртильского муниципального района Воронежской области от 26.03.2013 г. № 13 «Об 

утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального лесного 

контроля в соответствие с действующим законодательством 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Протест прокуратуры Эртильского района на постановление администрации 

Буравцовского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской 

области от 26.03.2013г. № 13 удовлетворить. 

2. Внести в регламент по осуществлению муниципального лесного контроля на 

территории Буравцовского сельского поселения следующие изменения: 

1) в п.п 2.1. регламента по осуществлению муниципального лесного контроля изложить в 

следующей редакции: после слов «распоряжения руководителя» следует читать « и 

постановление руководителя, заместителя руководителя» 

ТИПОВАЯ ФОРМА распоряжений, постановлений руководителя, заместителя 

руководителя органа муниципального контроля устанавливается федеральными органами 

исполнительной власти, уполномоченным Правительством Российской Федерации. 

Проверка может проводиться только должностным лицом или должностными лицами, 

которые указаны в распоряжении или постановлении руководителя ,заместителя 

руководителя органа муниципального контроля. 

 

2) в п.4.12. изложить в следующей редакции : после слов «окружающей среде следует 

читать « объектам культурного наследия (памятникам историй и культуры) народов 

Российской Федерации далее по тексту. 

3) в п.5.6. после слов «юридические лица» следует читать «юридического лица, 

индивидуального предпринимателя вправе представить указанные в запросе документы в 

форме электронных документов в порядке ,определяемом Правительством Российской 

Федерации, 



4. в п.5.11 после слов «сведения и документы», следует читать «которые могут быть 

получены этим органом от иных органов государственного контроля, органов 

муниципального контроля и далее по тексту. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава сельского поселения:                                            В.М.Путилин. 

 


